
http://www.chdk.cz/stovik/

cena: 5 900 Kč

Přihláška na letní tábor Vlčice 
pořádá oddíl Šťovík a jeho přátelé v údolí U doubku u Šluknova

provozovatel: Chmelnický dětský klub, Na Rovnosti 6, Praha 3
doba trvání tábora: 1.7. – 15.7. 2023
jméno a příjmení: datum narození:

bydliště:

jméno podniku, který poskytne příspěvek:

způsob platby: složenka − faktura − převod (nehodící se škrtněte) 

u svého dítěte upozorňuji na ( náchylnosti, alergie atd.):

dítě je plavec − neplavec (nehodící se škrtněte)

       

dítě prodělalo tyto nemoci: 

bylo řádně očkováno proti: 

další sdělení: 

datum:  razítko a podpis lékaře:

informace ošetřujícího lékaře (může 
být v samostatné příloze) 

zdravotní pojišťovna: 

podpis rodičů: 



Souhlas se zpracováním osobních údaj  
Podpisem na p ihlá ce souhlasím, aby provozovatel zpracoval osobní údaje obsa ené v p ihlá ce. Jedná se o údaje, které jsou k p íprav  a organizaci tábora nezbytné, a v p ípad  nutnosti je po nás mohou dále vy adovat oprávn né instituce (nap . Krajská hygienická stanice, zdravotní za ízení apod.), kterým jsme povinni je poskytnout. Tyto osobní údaje budou vyu ity výhradn  pro administrativní p ípravu a organiza ní zaji t ní táborového pobytu.  
Osobní údaje budou uchovávány maximáln  po dobu dvou let, následn  budou smazány a skartovány. 
Zárove  ud luji souhlas k po izování reportá ních fotografií, audio a video záznam  svého dít te na akcích oddílu. Souhlasím s ve ejnou prezentací t chto záznam  na webových stránkách oddílu a s jejich pou itím k propaga ním ú el m oddílu. 
Souhlas je ud lován dle na ízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 679/2016 o Ochran  fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údaj  a ovolném pohybu t chto údaj , dále jen GDPR" dle zákona . 101/2000 Sb., o ochran  osobních údaj  a o zm n  n kterých zákon . 


	fill_2: 
	datum narození: 
	fill_3: 
	fill_5: 
	fill_6: 
	fill_7: 
	fill_8: 
	fill_9: 
	fill_10: 
	fill_11: 
	fill_12: 
	datum: 
	fill_13: 
	fill_4: 


